
w FAKULTA EKONOMICKA
KGB

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Y ,

HODNOCEI{I BAKALARSKE PRACB
Akademický rok 2016/2017

Monika P|záková

Ekonomická a regionální geografie

Postavení So oRP Rokycany v regionálním rozvoji
Plzeňského kraje

RNDr. Jiří Preis. Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimiazyce
o Celkový postup řešení a práce s inťormacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i práci klasifi kovat klasi f,rkačním stupněm : l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Velmi dobře strukturováno, ukotveno v odborné literatuře . Závěrečné hodnocení je povšechné' nejprve
diskutuje dosaŽení cílů, a pak i shrnuje postavení So oRP Rokycany. Škoda, Že se autorka nesnaŽita
postavení Rokycan v RR Plzeňského kraje na zák|adě svých dílčích zjištění více speciťrkovat nebo
komentovat.
Případné nedostatky práce jsou spíše formálního charakteru, např' kvalita zv|áště pŤevzatých mapek
není příliš dobrá;

123 4  N
x!!ntr
XtrN!!
X!!!T
xtn!tr
XT!!!
!XD!!
x[!!!
X!Ttr!
TT!!X
X!!Ttr
!XD!tr
XD!!tr
trx!!!
!x!tr!
XD!N!



'- ?,fl,'|,|"|}L1 & í:ť|:}!::{}!14lí:F,Í1
W z'!,ra*,,;ť;*i*'t^x

*NÉvr-!.11','1TY
é í}|l &J$

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Na s.50 píšete, že úbýek obyvatelstva ve sledovaném ,Území2009-11 by se dal dát do souvislosti
s hospodářskou a finanční l<rizí, zatímco nárůst 2001-2008 se vstupem do EU. Jaký byl pohyb
obyvatelstvanapŤ, v letech 2005-6:jednalo by se o dlouhodobý trend? A proč Zrovnapřipojení k EU
v roce 2004by mohlo napomoci nárůstu populace na Rokycanksu?

Na s. 73 píšete, Že oRP Rokycany je lakavý pro příchozí obyvatele díky ekonomickému potenciálu'
Není ale nazákladě Vašeho výzkumu |ákavý pouze pro určitý segment populace (např středoškoláky,
kvůli možnému zaměstnání ve vÝrobních závodě)?

V Plzni. dne25.5.2017

Metodické pozrámky:
1 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 otázky a připomínky k bliŽŠímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otétzky'

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (obousÍanný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v tennínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemátí originálu).


